
 

 

UCHWAŁA NR XIX/240/12 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 26 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z boiska "Wielka Dziura" 

w Obornikach przy ul. 25 Stycznia  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z boiska "Wielka Dziura" w Obornikach 

przy ul. 25 Stycznia, będącego własnością Gminy Oborniki, zwany Regulaminem korzystania z boiska "Wielka 

Dziura" w Obornikach przy ul. 25 Stycznia, w następującym brzmieniu:  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA "WIELKA DZIURA" W OBORNIKACH PRZY UL. 25 

STYCZNIA  

1. Administratorem obiektu jest Obornickie Centrum Sportu z siedzibą w Obornikach przy ul. Objezierskiej 

2, tel. 61 29 60 906.  

2. Korzystanie z boiska jest bezpłatne.  

3. Boisko czynne jest zgodnie z harmonogramem ustalonym przez OCS i zamieszczonym na tablicy 

ogłoszeń znajdującej się na terenie obiektu.  

4. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i możliwości korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się:  

1) używania butów piłkarskich zarówno z metalowymi jak i plastikowymi korkami oraz kolców;  

2) poruszania się na rowerach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie;  

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska;  

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe;  

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, pozostawiania gumy do żucia;  

6) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych;  

7) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych;  

8) wprowadzania zwierząt.  

5. Administrator boiska nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z boiska.  

6. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za wyrządzone 

szkody.  

7. Wszystkich użytkowników obiektu obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów BHP i ppoż.  

8. Korzystający z boiska są zobowiązani do przestrzegania regulaminu obiektu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2012 r.

Poz. 1808



9. Telefony alarmowe:  

- Pogotowie ratunkowe - 999,  

- Policja - 997,  

- Centrum powiadamiania ratunkowego - 112.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Hetmański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1808


		2012-04-16T15:10:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




